ginem a remedio suae Archidioecesis Compatronam renuntiaremus. Qui

bus precibus libenter admissis, Nos ex Sacrae Rituum Congregationis 

consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum 

Beatam Mariam Virginem, a remedio nuncupatam, totius Arborensis Ar

chidioecesis Patronam aeque principalem cum Santo Archelao Martyre, 

constituimus declaramus, omnibus additis honoribus ac privilegiis 

liturgicis, quae principalibus dioecesium Patronis rite competunt. Con

trariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernen

tes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac 

permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum, 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; ir-

ritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quo

vis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Bomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X X I mensis Maii, anno m d c c c c l i v , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G i l d o B r u g n o l a 

a Brevibus Apostolicis 

I I 

B A S I L I C A E M I N O R I S H O N O R I B U S P R I V I L E G I I S Q U E DECORATUR T E M P L U M DEO I N 

H O N O R E M S . T E R E S I A E A B I N F A N T E I E S U L E X O V I I D I C A T U M . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Dulcissimae virginis, Deo devotae, 

honori, Sanctam dicimus Teresiam ab Infante Iesu, praeclarum Lexovii 

exstructum est Templum, ubi sacrum eius corpus exculto contegitur se

pulcro. Quod opus, anno millesimo nongentesimo duodetricesimo, Pio 

PP. XI, Decessore Nostro, rec. nem., bene precante, inceptum, octo annis 

post ad finem paene fuit perductum et a Nobismet Ipsis, eiusdem Pontifi

cis Legati munere functis, rite lustratum. Commendatur vero Templum, 
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cui tholus est impositus, amplitudine atque ornamentorum summa va

rietate ; iamvero satis est memorare Aedis partes interiores omnes opere 

musivo esse obductas. Ita sane, quae parvula esse voluit atque obscura 

Christi alumna, ea insigni et magnifico est honestata monumento. Ne

que praetermittendum ex omnibus fere orbis terrarum partibus Christi

fideles, imprimis tenues minusque fortunatos, stipem contulisse ad egre

gium hoc opus exigendum. Piorum vero agmina saepe eo accedunt ut 

Sanctam Teresiam suis venerentur obsequiis atque supernis muneribus, 

quae illa quasi rosarum pluviam pollicita erat, potiantur. Hoc vero pie

tatis studium a sacrorum alitur administris, qui' in eiusdem Templi offi

ciis impigri versantur. Cum autem proximo mense haec Aedes Sanctae 

Teresiae dicata sollemni ritu consecretur, Venerabilis Frater Franciscus 

Maria Picaud, Episcopus Baiocensiss et Lexoviensis, perpensis quoque 

Templi singulari momento, cultu, magnificentia, Nos rogavit ut hoc Ba

silicae Minoris nomine ac iure donaremus. Quibus precibus libenter au

ditis, Nos, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, 

harum Litterarum vi perpetuumque in modum Templum Deo in ho

norem Sanctae Teresiae ab Infante Iesu Lexovii dicatum, ad honorem 

ac dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis honoribus 

ac privilegiis liturgicis, quae Ecclesiis hoc nomine insignibus rite com

petunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statui

mus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iu

giter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri 

et obtinere ; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a 

quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

t Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

t v mensis Iunii, anno m d C c c l i v , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G i l d o B r t j g n o l a 

a Brevibus Apostolicis 
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EPISTULA 

A D E X C M U M P . D . M A R C E L L I N U M O L A E C H E A L O I Z A G A , A R C H I E P I S C O P U M V A L E N -

T I N U M , Q U I N T O E X E U N T E S A E C U L O A CANONIZATIONE S . V I N C E N T I I FERRERII . 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Cum 

quintum saeculum proxime exeat ex quo S. Vincentius Ferrerius, Ca

tholicae Hispaniae totiusque Ecclesiae gloria, in sanctorum caelitum 

album adlectus est, putamus fore non modo decorum, sed perutile etiam 

ac salutare si eius memoria eiusque praeclara gesta in pleniore sua luce